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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 267,00 m2, pow. działki: 2 606,00 m2,

Białęcino

Cena 430 000 zł

Zmęczony miejskim zgiełkiem?
Chodź!

Pokażę Ci miejsce gdzie czas płynie wolniej...

Połowa poniemieckiego domu z 1894 roku po remoncie z oryginalną ceglaną elewacją.
Na parterze domu znajduje się duża kuchnia, a w niej dodatkowe murowane palenisko z fajerkami, 
łazienka i 3 pokoje, w tym jeden z  kominkiem.
Na piętrze domu znajdziemy jasną otwartą przestrzeń, pokój i 2 dodatkowe pomieszczenia pod skosami,
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oraz dodatkowe metry do przechowywania na strychu. W sumie 267 m2 powierzchni

To jeszcze nie wszystko... Wyjdźmy na dwór. 
2606 m2 działki, zagospodarowanej  różnorodnymi kwiatami, krzewami i drzewami owocowymi.
Wyznaczone miejsce do uprawy ogrodu, oraz praktyczny budynek gospodarczy o powierzchni 40 m2.
 
A to wszystko...

w niebagatelnym miejscu - w okolicach jezior, lasów i pięknych widoków - Białęcino.
Niewielka wieś w gminie Malechowo oddalona od Ostrowca zaledwie 3 km , w który znajdziemy już sklepy, szkołę,
przedszkole oraz przychodnię.
Zaledwie 25 km od Białęcina skorzystamy z uroków plaży w Darłowie.
Odległość od Sławna 13 km, Polanów 22 km, Koszalin 41km.
 
Myślisz że może być to Twoje miejsce na ziemi...?

Zadzwoń  i dowiedź się więcej.

Bezpłatnie pomożemy w wyborze najkorzystniejszego kredytu na zakup nieruchomości, a dla Waszej wygody i
bezpieczeństwa udostępniliśmy VIRTUAGO - wirtualny spacer po domu dostępny w ogłoszeniu i na stronie biura
nieruchomości Koszalin.

Więcej zdjęć na stronie biura nieruchomości.

Zadzwoń po więcej informacji.
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Symbol 53/IND/ODS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status ZABLOKOWANA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 430 000, 00 PLN Cena za m2 1 610, 49 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Powiat Sławno Gmina Malechowo

Miejscowość Białęcino Położenie działki TEREN
ZRÓŻNICOWANY

Wygląd działki ZAGOSPODAROWANA Powierzchnia całkowita 267, 00 m²

Powierzchnia działki 2 606, 00 m² Zagospodarowanie działki NASADZENIA, KRZEWY
I DRZEWA, STARE
FUNDAMENTY

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce CAŁOŚĆ

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rok budowy 1894 Standard DO ODŚWIEŻENIA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Liczba pokoi 5 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji]

2

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ.

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji SZAMBO Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA

Kształt dachu DWUSPADOWY Poddasze NIEUŻYTKOWE

Rodzaj ogrodzenia METALOWE, SIATKA Ogrodzenie CZĘŚCIOWE

Czy jest KW Liczba miejsc
parkingowych
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https://www.indahouse.pl/pop_waluty.php?cena=430000&width=230
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Typ parkingu UTWARDZONY

Agata Curyło 533 334 207
agata.curylo@indahouse.pl

Więcej ofert na stronie www.indahouse.pl


